様式第6号（第9条関係）

工　事　完　了　報　告　書

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]粕屋町長　　様

事業者　住所

　　　　　　　　　　氏名

電話番号

　開発行為等に関する工事が完了しましたので、粕屋町開発行為等指導要綱第9条第2項の規定により下記のとおり報告します。
記

	施行区域の土地の所在
	粕屋町

	建築物の用途

	工事完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

（工事完了報告書に添付する図書）

1　竣工写真　　　　　2　完成図　　　　　3　町長が必要と認める図書